
109 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(109)國醫字 

4 月 1 日 

林家祖先 

楊○○ 

林○○ 

林○○ 

林○○ 

林○○ 

王○○ 

劉○○ 

沈○○ 

林○○ 

林○○ 

800 480 

4 月 1 日 何○○ 6,800 485 

4 月 6 日 盧○○ 5,000 492 

4 月 6 日 于○○ 5,000 493 

4 月 7 日 曾林○○ 2,000 502 

4 月 8 日 蔡○○ 500 511 

4 月 9 日 許徐○○ 500 512 

4 月 9 日 李○○ 100,000 516 

4 月 13 日 梁○○ 200 529 

4 月 13 日 潘○○ 500 530 

4 月 14 日 陳○○ 300 535 

4 月 14 日 莊○○ 4,000 536 

4 月 14 日 鄭○○ 4,000 537 

4 月 14 日 鄭○○ 2,000 538 

4 月 14 日 鄭○○ 2,000 539 

4 月 14 日 莊○○ 2,000 540 

4 月 14 日 鄭○○ 2,000 541 

4 月 14 日 鄭○○ 2,000 542 

4 月 14 日 鄭○○ 20,000 543 

4 月 14 日 鄭○○ 20,000 544 

4 月 14 日 
邱○○ 

林○○ 
6,000 553 

4 月 14 日 謝○○ 10,000 554 

4 月 21 日 郭○○ 1,200 569 



4 月 21 日 呂○○ 1,000 570 

4 月 21 日 蔡○○ 300 571 

4 月 21 日 歐○○ 1,000 578 

4 月 28 日 錢○○ 500 594 

4 月 29 日 張○○ 200 602 

4 月 29 日 李○○ 200 603 

5 月 1 日 陳○○ 300 620 

5 月 6 日 張○○ 2,000 646 

5 月 7 日 歐○○ 200 654 

5 月 8 日 蔡○○ 1,000 657 

5 月 8 日 翁○○ 1,000 660 

5 月 11 日 許徐○○ 500 669 

5 月 11 日 梁○○ 200 670 

5 月 11 日 潘○○ 500 672 

5 月 12 日 張○○ 100 677 

5 月 12 日 

詹○○ 

張○○ 

張○○ 

張○○ 

400 678 

5 月 12 日 王○○ 300 679 

5 月 12 日 
盧○○ 

王○○ 
600 680 

5 月 12 日 王○○ 1,000 681 

5 月 13 日 謝莊○○ 1,300 687 

5 月 15 日 林○○ 2,000 698 

5 月 15 日 林○○ 2,000 699 

5 月 15 日 歐楊○○ 360 700 

5 月 15 日 鄭○○ 10,000 704 

5 月 15 日 鄭○○ 10,000 705 

5 月 15 日 莊○○ 2,000 706 

5 月 15 日 鄭○○ 2,000 707 

5 月 15 日 莊○○ 1,000 708 

5 月 15 日 鄭○○ 1,000 709 

5 月 15 日 鄭○○ 1,000 710 

5 月 15 日 鄭○○ 1,000 711 

5 月 15 日 鄭○○ 1,000 712 

5 月 20 日 袁○○ 2,000 727 



5 月 21 日 王○○ 500 728 

5 月 21 日 蔡○○ 300 729 

5 月 22 日 蔡○○ 200 735 

5 月 22 日 郭○○ 1,200 737 

5 月 25 日 鍾○○ 200 742 

5 月 25 日 鍾○○ 200 743 

5 月 26 日 無名氏 600 747 

5 月 26 日 蕭○○ 1,000 748 

5 月 27 日 歐○○ 1,000 760 

5 月 29 日 朱○○ 1,000 765 

6 月 1 日 殷○○ 1,000 773 

6 月 1 日 楊○○ 180 774 

6 月 3 日 歐○○ 1,000 793 

6 月 3 日 吳○○ 5,000 809 

6 月 8 日 許徐○○ 500 810 

6 月 8 日 梁○○ 200 811 

6 月 9 日 潘○○ 500 818 

6 月 9 日 鄭○○ 20,000 822 

6 月 9 日 鄭○○ 20,000 823 

6 月 9 日 莊○○ 2,000 824 

6 月 9 日 鄭○○ 2,000 825 

6 月 9 日 莊○○ 1,000 826 

6 月 9 日 鄭○○ 1,000 827 

6 月 9 日 鄭○○ 1,000 828 

6 月 9 日 鄭○○ 1,000 829 

6 月 9 日 鄭○○ 1,000 830 

6 月 9 日 歐楊○○ 240 831 

6 月 9 日 無名氏 300 832 

6 月 11 日 李○○ 500   

6 月 11 日 王○○ 600 846 

6 月 11 日 
盧○○ 

王○○ 
600 847 

6 月 15 日 張○○ 200 852 

6 月 17 日 歐○○ 200   

6 月 17 日 賴○○ 420   

6 月 18 日 蔡○○ 300   

6 月 22 日 郭○○ 1200 879 



6 月 22 日 謝○○ 500   

6 月 23 日 黃○○ 500 900 

6 月 23 日 胡○○ 1000 901 

6 月 24 日 李○○ 300 905 

6 月 24 日 蔡○○ 200 906 

 
總金額 315,400  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

4 月 8 日 張○○ 13,191  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 沈○○ 25,548  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 張○○ 9,150  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 王○○ 25,500  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 卓○○ 5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 黃○○ 21,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 林○○ 25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 王○○ 9,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 廖○○ 27,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 17 日 蘇○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 21 日 蘇○○ 4,224  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 余○○ 1,131  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 阮○○ 2,432  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 吳○○ 4,543  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 姜○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 張○○ 7,047  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 陳○○ 7,892  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



4 月 21 日 侯○○ 3,982  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 林○○ 5,860  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 楊○○ 5,877  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 李○○  4,442  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 陳○○  2,619  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 余○○  2,771  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 潘○○  2,151  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 許○○  1,300  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 吳○○  809  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 葉○○  4,287  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 尤○○  16,542  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 黃○○  3,229  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 林○○  23,995  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 鄭○○  4,212  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 林○○  1,621  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 高○○  2,114  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 柯○○  328  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 蕭○○  506  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 吳○○  1,619  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



4 月 21 日 黎○○  1,946  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 21 日 許○○  2,422  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 22 日 李○○ 6,600  
家庭經濟貧困 

無力支付看護費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

4 月 23 日 鍾○○ 18,476  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 曾○○ 25,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 朱○○ 29,337  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 黃○○ 11,529  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 葉○○ 5,544  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 吳○○ 24,936  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 潘○○ 2,704  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 王○○ 27,812  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 莊○○ 1,346  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 梁○○ 25,584  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 黃○○ 5,690  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 謝○○ 5,060  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 張○○ 10,384  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 王○○ 23,219  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 張○○ 16,182  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 張○○ 8,669  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



4 月 23 日 石○○ 13,648  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 23 日 李○○ 3,448  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

4 月 27 日 陳○○ 4,860  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 李○○ 4,342  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 伍○○ 1,455  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 李○○ 3,660  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 林○○ 30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 黃○○ 9,737  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 葉○○ 6,623  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 蔡○○ 23,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 楊○○ 8,534  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 黃○○ 23,108  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 王李○○ 3,118  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 林○○ 1,408  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 黃○○ 3,640  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 郭○○ 4,123  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 陳○○ 24,110  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 鍾○○ 10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

6 月 19 日 江○○ 17,686  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



6 月 19 日 吳○○ 21,361  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額 806,223  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        4,782,160  

109 年度 

第 1季餘額 

4 月 1 日 個人捐款 800   4,782,960    

4 月 1 日 個人捐款 6,800   4,789,760    

4 月 6 日 個人捐款 5,000   4,794,760    

4 月 6 日 個人捐款 5,000   4,799,760    

4 月 7 日 個人捐款 2,000   4,801,760    

4 月 8 日 個人捐款 500   4,802,260    

4 月 8 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,191  4,789,069  福士通急難濟助專款 

4 月 9 日 個人捐款 500   4,789,569    

4 月 9 日 個人捐款 100,000   4,889,569    

4 月 13 日 個人捐款 200   4,889,769    

4 月 13 日 個人捐款 500   4,890,269    

4 月 14 日 個人捐款 300   4,890,569    

4 月 14 日 個人捐款 4,000   4,894,569    

4 月 14 日 個人捐款 4,000   4,898,569    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   4,900,569    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   4,902,569    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   4,904,569    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   4,906,569    

4 月 14 日 個人捐款 2,000   4,908,569    

4 月 14 日 個人捐款 20,000   4,928,569    

4 月 14 日 個人捐款 20,000   4,948,569    

4 月 14 日 個人捐款 6,000   4,954,569    

4 月 14 日 個人捐款 10,000   4,964,569    

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  25,548  4,939,021  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  9,150  4,929,871  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  25,500  4,904,371  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 補助貧困病人   5,000  4,899,371  福士通急難濟助專款 



出院安置費用 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  21,000  4,878,371  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  25,000  4,853,371  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  9,000  4,844,371  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  27,000  4,817,371  福士通急難濟助專款 

4 月 17 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  30,000  4,787,371  福士通急難濟助專款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,224  4,783,147  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,131  4,782,016  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,432  4,779,584  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,543  4,775,041  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,745,041  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,047  4,737,994  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,892  4,730,102  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,982  4,726,120  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,860  4,720,260  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,877  4,714,383  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,442  4,709,941  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,619  4,707,322  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,771  4,704,551  本院醫療急難捐助款 



4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,151  4,702,400  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,300  4,701,100  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  809  4,700,291  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,287  4,696,004  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,542  4,679,462  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,229  4,676,233  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,995  4,652,238  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,212  4,648,026  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,621  4,646,405  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,114  4,644,291  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  328  4,643,963  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  506  4,643,457  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,619  4,641,838  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,946  4,639,892  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,422  4,637,470  本院醫療急難捐助款 

4 月 21 日   1,200   4,638,670    

4 月 21 日   1,000   4,639,670    

4 月 21 日   300   4,639,970    

4 月 21 日   1,000   4,640,970    

4 月 22 日 
補助貧困病人 

住院看護費用 
  6,600  4,634,370  福士通急難濟助專款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  18,476  4,615,894  本院醫療急難捐助款 



4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,000  4,590,894  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  29,337  4,561,557  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,529  4,550,028  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,544  4,544,484  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  24,936  4,519,548  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,704  4,516,844  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  27,812  4,489,032  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,346  4,487,686  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  25,584  4,462,102  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,690  4,456,412  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,060  4,451,352  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,384  4,440,968  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,219  4,417,749  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,182  4,401,567  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,669  4,392,898  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,648  4,379,250  本院醫療急難捐助款 

4 月 23 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,448  4,375,802  本院醫療急難捐助款 

4 月 27 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,860  4,370,942  本院醫療急難捐助款 

4 月 28 日 個人捐款 500   4,371,442    

4 月 29 日 個人捐款 200   4,371,642    



4 月 29 日 個人捐款 200   4,371,842    

5 月 1 日 個人捐款 300   4,372,142    

5 月 6 日 個人捐款 2,000   4,374,142    

5 月 7 日 個人捐款 200   4,374,342    

5 月 8 日 個人捐款 1,000   4,375,342    

5 月 8 日 個人捐款 1,000   4,376,342    

5 月 11 日 個人捐款 500   4,376,842    

5 月 11 日 個人捐款 200   4,377,042    

5 月 11 日 個人捐款 500   4,377,542    

5 月 12 日 個人捐款 100   4,377,642    

5 月 12 日 個人捐款 400   4,378,042    

5 月 12 日 個人捐款 300   4,378,342    

5 月 12 日 個人捐款 600   4,378,942    

5 月 12 日 個人捐款 1,000   4,379,942    

5 月 13 日 個人捐款 1,300   4,381,242    

5 月 15 日 個人捐款 2,000   4,383,242    

5 月 15 日 個人捐款 2,000   4,385,242    

5 月 15 日 個人捐款 360   4,385,602    

5 月 15 日 個人捐款 10,000   4,395,602    

5 月 15 日 個人捐款 10,000   4,405,602    

5 月 15 日 個人捐款 2,000   4,407,602    

5 月 15 日 個人捐款 2,000   4,409,602    

5 月 15 日 個人捐款 1,000   4,410,602    

5 月 15 日 個人捐款 1,000   4,411,602    

5 月 15 日 個人捐款 1,000   4,412,602    

5 月 15 日 個人捐款 1,000   4,413,602    

5 月 15 日 個人捐款 1,000   4,414,602    

5 月 20 日 個人捐款 2,000   4,416,602    

5 月 21 日 個人捐款 500   4,417,102    

5 月 21 日 個人捐款 300   4,417,402    

5 月 22 日 個人捐款 200   4,417,602    

5 月 22 日 個人捐款 1,200   4,418,802    

5 月 25 日 個人捐款 200   4,419,002    

5 月 25 日 個人捐款 200   4,419,202    

5 月 26 日 個人捐款 600   4,419,802    

5 月 26 日 個人捐款 1,000   4,420,802    

5 月 27 日 個人捐款 1,000   4,421,802    



5 月 29 日 個人捐款 1,000   4,422,802    

6 月 1 日 個人捐款 1,000   4,423,802    

6 月 1 日 個人捐款 180   4,423,982    

6 月 3 日 個人捐款 1,000   4,424,982    

6 月 3 日 個人捐款 5,000   4,429,982    

6 月 8 日 個人捐款 500   4,430,482    

6 月 8 日 個人捐款 200   4,430,682    

6 月 9 日 個人捐款 500   4,431,182    

6 月 9 日 個人捐款 20,000   4,451,182    

6 月 9 日 個人捐款 20,000   4,471,182    

6 月 9 日 個人捐款 2,000   4,473,182    

6 月 9 日 個人捐款 2,000   4,475,182    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,476,182    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,477,182    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,478,182    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,479,182    

6 月 9 日 個人捐款 1,000   4,480,182    

6 月 9 日 個人捐款 240   4,480,422    

6 月 9 日 個人捐款 300   4,480,722    

6 月 11 日 個人捐款 500   4,481,222    

6 月 11 日 個人捐款 600   4,481,822    

6 月 11 日 個人捐款 600   4,482,422    

6 月 15 日 個人捐款 200   4,482,622    

6 月 17 日 個人捐款 200   4,482,822    

6 月 17 日 個人捐款 420   4,483,242    

6 月 18 日 個人捐款 300   4,483,542    

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,342  4,479,200  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,455  4,477,745  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,660  4,474,085  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000  4,444,085  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,737  4,434,348  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 補助貧困病人   6,623  4,427,725  本院醫療急難捐助款 



住院醫療費用 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,000  4,404,725  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,534  4,396,191  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  23,108  4,373,083  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,118  4,369,965  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,408  4,368,557  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,640  4,364,917  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,123  4,360,794  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  24,110  4,336,684  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,000  4,326,684  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,686  4,308,998  本院醫療急難捐助款 

6 月 19 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  21,361  4,287,637  本院醫療急難捐助款 

6 月 22 日 個人捐款 1200   4,288,837    

6 月 22 日 個人捐款 500   4,289,337    

6 月 23 日 個人捐款 500   4,289,837    

6 月 23 日 個人捐款 1000   4,290,837    

6 月 24 日 個人捐款 300   4,291,137    

6 月 24 日 個人捐款 200   4,291,337    

   
結餘款 4,291,337  

 
 


